Artículo 1°.- Aprobar la baja por las causales de estado de excedencia, estado de chatarra, 

falta de idoneidad del bien y obsolescencia técnica de noventa y seis (96) bienes muebles patrimoniales 

depreciables y no depreciables, cuyo valor de adquisición asciende a S/ 186,185.78 Soles (Ciento 

Ochenta y Seis Mil Ciento Ochenta y Cinco con 78/100 Soles) y valor neto al 31 de diciembre de 2025 

Supremo No 070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad

en S/ 7,182.55 Soles (Siete Mil Ciento Ochenta y Dos con 55/100 Soles), cuyas características técnicas 

se detallan en los Anexos N° 01 y 02 de la presente resolución. 

Artículo 2°.- Encargar a la Oficina de Control Patrimonial y a la Oficina de Contabilidad, a 

proceder con la extracción física y contable, de los bienes muebles patrimoniales del patrimonio